El presupuesto referencial para la “CONTRATACIÓN DE CONSULTORÍA 
ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE UN PLAN MAESTRO VIAL Y 
DESARROLLO HIDRAULICO-SANITARIO DE LAS ZONAS URBANAS DEL 
CANTÓN DAULE COMO PLAN DE DESARROLLO COMPLEMENTARIO”, es 
de USD 1.150.808,20 (UN MILLÓN CIENTO CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS 
OCHO con 20/100 Dólares de los ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) más IVA. 

11. PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo de la consultoría de “CONTRATACIÓN DE CONSULTORÍA 
ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE UN PLAN MAESTRO VIAL Y 
DESARROLLO HIDRAULICO-SANITARIO DE LAS ZONAS URBANAS DEL